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PLANI I DOKUMENTEVE PER KONSULTIME PUBLIKE, TAKIMET PUBLIKE, BUXHETIMI ME PJESMARRJE
DHE DEGJIMET BUXHETORE PER

VITIN 2025

(Pér zbatimin e (MAPL) Nr. 04/2023 pér Administraté té Hapur)

-Duke u bazuar né Udhézimit Administrativ (MAPL) Nr.04/2023 pér Administraté té Hapur, Komuna e Ferizajt
ka hartuar planin e dokumenteve té cilat do t¢ dalin né konsultim publik me qytetaré. Né kuadér té kétij plani jané
parparé té organizohen takimet, degjimet publike mbi buxhetimin me pjesmarrje dhe degjimet publike pér vitin
2025. Pérgatitja e kétij plani ka pér géllim njoftimin me kohé pér té gjitha konsultimet, takimet dhe degjimet publike
qé organizohen nga Kryetari, drejtorét e drejtorive komunale, kryesuesi i kuvendit dhe anétarét e Komitetit pér

Politiké dhe Financa.






-MNé tabelin e mépashtme, mund i shihni dokumente

s€ fakimeve publike

Ihe mbaijtjés sé dégfimeve buxhetore pir buxhetin ¢ vitit 2025:

tge jané planitikuar t& kalojné né procedurat e konsultimit, mbajtjés

-Publikimi i
njoftimit dhe
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dokumentit : Metodat tjera e
Titulli i Projekt | -Mbajtja e POHIMEPEE | b e me *Frocexuibajites
Nr | Kuvendi/Drejtorité/Zyrat : G miratim té Buxheti | -Komunikimi me
Dokumenti konsultimit- - platformat ;
. ... | aktit ng ; mediet
debatit-takimit online
o kuvend
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Publikimi ng
ucbfage zyrtare
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4 = guiot Platformén e Shyhrete Topalli-Zyra
ZLyra pér Informim dhe Transparencés dhe : _ s
1 p ; P Janar-Shkurt Mars konsultimeve Pakosto | pér Komunikim me
Komunikim me Publikun | Plani i . e
: dhe takimeve me Publikim
Transparencés : :
grupet e interesit
dhe OJQ-t&
Publikimi ngé
uebfage zyrtare Zyrtari g€ caktohet nga
Rregullore pér t&€ komunés, drejtoria
Drejtoria pér Shérbime organizimin ¢ i ) Platformén e
u Publike dhe Emergjence transportit publik & Adnershioin il konsultimeve e kodle Shyhrete Topalli-Zyra
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Publikim







Publikimi ng

uebfage zyrtare Zynari gé caktohet nga
Rregullore pér 1€ komunés, drejtoria
Drejtoria pér Shérbime térhegjen e veturave : . Platformén e
3 : . : - ; : .
Publike dhe Emergjence me mjete Prill-Maj ey konsultimeve R Shyhrete Topalli-Zyra
Merimangég dhe takimeve me pér Komunikim me
grupet e interesit Publikim
dhe OJQ-1&
Publikimi né
2 uebfage zyrtare _—
R 4
Hmn,ze.ﬁ pér sk 7z wqmz_ q¢ caktohet nga
vlerésimin e drejtoria
Drejtoria pér Shérbime rrezigeve nga Pt
4 : Z ] . e Qershor-Korrik | Korrik konsultimeve Pa kosto i :
Publike dhe Emergjence fatkeqésité natyrore : Shyhrete Topalli-Zyra
e dhe takimeve : s
dhe fatkeqésité tjera pér Komunikim me
e Srupste Publikim
interesit dhe
0JQ-t&
Publikimi ng
vebiEge:zyrane Zyrtari qé caktohet nga
Plani ndér-komunal t& komunés e g
: e B drejtoria
T 1 menaxhimit té Platformén, e
5 Dieiloria per Bhachiime Integruar té Mars-Prill Qershor konsultimeve Pa kosto
Publike dhe Emergjence & ; : s i ¢ 4 Shyhrete Topalli-Zyra
Mbeturinave dhe takimeve 8¢ Kotk o
(EHMEND: b Publikim
interesit dhe
QJOQ-té
Publikimi né
Plani Zhvillimor uebfage zyrtare Zyrtari qé caktohet nga
6. | Drejtoria e Infrastrukturés | Komunal dhe Harta Mars-Prill Qershor & komungs Pa kosto | drejtoria
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Zyra e kryesuesit t&

Projekt plani vijetor i

Publikimi né
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Platformén e
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9 ALY unés s& Kuvendit t& | Tetor-Néntor Dhjetor k i : .
kuvendit maa:ﬁmm- 2023 _ a”” MH“MHM Fa kosto Shyhrete Topalli-Zyra
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e ppLE Publikim
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Publikimi né
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Informim publik me gytetaré 22/12/2024 Nuk nevojitet Hum”““._ sk S8 kot Shyhrete Topalli-Zyra
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Pérgjegjés pér zbatimin e planit jané:

1.Kryetari i Komunés
2.Kryesuesi i Kuvendit Komunal

3.Drejtorité e Drejtorive Komunale

Vérejtje:
1.Plani mund té pésoj ndryshime varésisht nga kérkesat e zyrtaréve komunal dhe kérkesat qé vijné nga geveria

dhe ministrité pér pérgatitjen e dokumenteve t& ndryshme sé Kosovés.

Shkurtesat:
SKK-5alla ¢ Kuvendit Komunal

Pérgatiti:

Shyhrete Topalli

Zyrtare pér Informim
Zyrtare pérgjegjése pér Menaxhimin e Platformés pér Konsultime Publike
Zyrtare pérgjegjése pér procesin e barrés administrative né Komunén e Ferizajt
Data:17/12/2024






